[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021                                     п. Осиновый Мыс                                          № 66

Об отмене постановления
В связи с принятием Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом Осиновомысского сельсовета
ПОСТАНОВИЛ:

1. Постановление администрации Осиновомысского сельсовета от 19.12.2006 № 53 «О реализации Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Осиновомысского сельсовета Д.В.Кузнецова.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Осиновомысский вестник».
Глава Осиновомысского сельсовета                                               Д.В.Кузнецов